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TarapcTan Pecnmy6iukacek! Sina YnmmMo MyHHEIIHMNIAIb PalilOHbIHBIH
Ana Ynmms aBwlia KupJjere CoBerbl
KAPAPBI

2016 en «27» mexabpe Ne 16-56

«2015 ennbiH 17 nexabpenaare 5-17 nomepni «2016 eara Sina Unmmo aBbLI KUPJIEre
Oroa:keThl TypbiHAa» TatapcraH Pecmybuunkachl SIna Unmmo MyHHIMNAIbL
palioHbIHbIH SIHa UHIIMO aBBLI JKHPJIEere COBEThI KapapblHa Y3IdpellIdp KepTy
TYPbIHAQ

SHa Yummo aBbLt xupiiere CoBeTH
KAPAP BUPO:

«2016 enra SlHa Yumme aBbUT Kupliere OOJKETH TypbiHZa» 2015 ennblH 17
nexabpennere 5-17 Homep:sl SHa Ywurmvoe aBeur sxuprere CoBeThI KapapblHa TyOoHJOre
Y3TapeluiopHe KepTepra:

1. 1 myHKTHBI siHa penaKiusge 09sH UTIPTra:

1. 1 myrkTHBEIH 1 nmyHkTdaceiHga 12 125,0 men uudp. cymusl 16 481 MmeH caHbIHa
aIMallIThIPEIpra. CymM

2. 1 myHkTHBIH 2 nmyHKT9ackiHAa 12 125,0 MeH mudp. cyM caHHapra alMaluThIpbIpra
17 403,5 meH cym.

3. fIra Yummo MyHUIMNANe palioHbIHBIH fHa UWIIMe aBbLI XKUpiere OOHKETHI
KBITJIBITHI «922,5%» CyM KYJIoMEHJI3. CyM
2. «2016 enra fHa Yumme aBbUT OKUpJere OFOMKETHl KBITJIBITBIH (UHAHCTAY
YBITaHaKIapbl» 1 HYe KyIIBIMTaHBl sSHA PeNakIusfe oyere Kapapra | HUe KyIIbIMTa
HUTE3€HIO O9SIH UTPTo.
3. «2016 enra SIHa Yummme aBbLI Xxupiere OIOKETHIHBIH (hapasiiaHa TOpraH KepeMHope
KYJIOMHOPEH» 2 H4Ye KyIIBIMTaHBl SHA PENaKkIUsile oyiere Kapapra 2 HYe KyIIbIMTa
HUTe3eHIo OdsTH UTIpTa.
4. 4 nmue xymsMTana «blODKeT accuUrHOBaHHWeNopeH Oyieknop hom Oyrexyanap,
MakcaT4aH Maagonap hoM gsIrbIMHaAp Teprspe OyeHua Oyiy» Kapapsl 2016 enra fxa



HuiMs aBBIT SKUpIIere OIODKETH YbITBIMHAPE KIIacCU(DUKALMSICEH)» aJiere Kapapra 3 Hde
KYIIBIMTA HAT'€3€H/I SHA PeIaKIUsIS GosH HTIPTo.

5. 5 Hue kymiMTana «2016 enra SIua YnmmMo aBbLT JKUpJIere OXOJKETHI YbITBIMHAPBIHBIH,
BEIOMCTBO CTPYKTypackl» Kapapsin omere kapapra 4 Hue KyIIbIMTa HUTE3€HIS SHA
pemakuan 09siH UTSpTa.

6. Slna Yuimo aBBIT KHUPIETEHEH OCTOMS KepeMHOpeH OyiIyHe ornere kapapra 5 Hue
KyIIBIMTa HATE€3€HI9 paciapra.

7. Onere kapapHsl SlHa UuiMo MyHuNmIans paifous! SHa Udmme aBbT JKUPJIETeHEeH
pocMu  canThiHAa, TaTtapcTaH —PecIyGnMKacBIHBIH — XOKYKBIH MIrbIyMaT POCMH
TIOPTAJIBIHBIH PacMHU calThiHAa hom Taraperan PecryGuukacs! afpecs! 6yeHua ypHaIkan
aBBLI JKMPJIETCHEH MOTBIIYMAT CTEH/IIAPEIHA UI'BJIaH UTSPTd (6acTRIpEIpra). c. Sua
Yummo aB., yir. Jlenun m1. 44, 1. 48a.

8. Onere KapapHBIH YTOJNEIIEH TUKIIEPEIl TOPYHBI DEBU3HMS TOPTHUOECHS KepTepra
Tarapcran Pecrny6inukacer SIHa Yummoa MYHHIUIIAIE PAWOHBIHBIH SHa YumiMmo aBbin
JKUpIIeTe KOMUCCHUSICE.

Sna Yumme MyHHIHIAIb paioHBY

Sna Ynmmos aBbLI sKHpJere Bam B.M. Kosznos



2016 enusig 27 nexabpenmare 16-56
HOMEDIEL SIHa UHIIMS aBbUT KUpIere
CoBeTrl KapapbiHa | HYe KyIIbIMTa

brom:keT KBITABITHIH (PHHAHCJIAY YbITAHAKJIAPHI
2016 enra SIna Unmmo aBbLI KU pJIETE.

KypcoTkeu nceme Kypcotkeu xoms l'omymu MeH cyMm.
bromxeTrnap  KBITJIBIKIAPBIH — JUKE

(buHaHCTAY YBITAHAKIIAPEI 01 00 00 00 00 0000 000 0225
brojker wapamaper  wucenmks amy | 01 05 00 00 00 0000 000 922.5
CYETHNApBIHAA KajlraH  aKdajapHEI

Y3rapTy

bromkernery  kxanran — wapanapsem | 01 05 00 00 00 0000 500 - 16481
apTTHIpY

MyHununane paioH OrOIKETHIHBIH -16 481
KaJraH Oalllka akdaiapbliH apTTEIPY 01 05 02 01 05 0000 510

bromxeTnely  xamran  wapanaps | 01 05 00 00 00 0000 600 17 403,5
KAMETY

MyHununane paiioH OHOIKETHIHBIH 17 403,5
Kalrad Oalllka akJajapblH KUMETY 01 0502 01 05 0000 610

Ysiranakiap OapibIrkl -922,5




2 HYE KyLIbIMTa

Kapapra

Coser SIHa Unmimo

aBbIJT JKUPIIETe

2016 eIy 27 nexkadpeHmare 16-56 HoMepIbI

BromxeTHBIH (hapa3jiana TOPraH KepeMHIpe KYJIMHIpe
fna Ynnivos aBbLI JKHpJIEre
2016 eara xupJiek.

MEH CyM
Hceme Kepem xoasbi 2016 eara +/- Teraamr
JIaH epeJiraH
Or01KeT
Canbiv hom casiM 1 00 00000 00 10 486,1 10 199,1
Oynmaras kepemuasp {000
TaOp1mka, kepemaopra | 1 01 00000 00 5 825,1 +223 6 048,1
CaJIbIMHAP 000
- ¢pu3HuK 3aTaap 1 01 02000 01 5 825,1 +223 6 048,1
KepemMHapeHd caabiM 000
JKprenma kepemra 1 05 00000 00 115 +204 319
caJpIMHap 000
- OepaomM aBbLI 1 05 03000 01 115 +204 319
Xy2KaJbIrbl cajabsiMbl 000
MenkoTke caiasIMHAp 1 06 00000 00 3 086 -714 3 832
000
- aBBLJ JKHPJIEKJIdpe 106 01030 10 986 -104 882
YHKJIIpeH1d ypHamkan 000
CaJIBIM caJy
00beKT/IapbIHA KAOYJI
UTeJId TOpraH
cTaBKaJjiap OyeHua
aJIbIHA TOpPraH (PU3uK
3aTJIap MOJKITEHI
caJIbIM
- aBBLI JKUPJIEKIIapE 1 06 06033 10 2 670 -560 2110
yukiopeHao ypHamkad 000
YKUP KUIIOPIIETEHS UsT
OynraH oemmMaapian
JKUD CaTTBIMBI




- aBBILII mnpneKnepe
YHUKIIOPEH/S YpHAIIKaH
KUP KUIIOPIIETEHD US
(hH3MK 3aTIapIaH KUp
CaJTBIMEI

106 06043 10
000

890

-50

840

bamika 6romkerapa
TpaHchepTiIap

658,7

+3
617,5

4 276,2

bamxa gapaskamare
XaKHMHSAT OpraHHAPLI
TapabIHHaH Ka0yJ1
HTEJIT9H KapapJiap
HITHXKICEHId OapJIbIKKA
KHJIT9H 6CTOMD
YbIIbIMHAPHBI
KOMIIEHCALHAIJY 0YeH
JKHPJICKIIIP
GIOII)KGTJIapLIHa
TaNIbIPbLIA TOPraH
OromskeTapa
TpaHcpepTaap

20204012 10
000

658,7

+3
617,5

4276,2

I'pasnannapubin yzapa
CaJILIM aK4aaaphl

366,8

366,8

2015849e enror
TpakTaHHAPHBIH y3apa
CaJlbIM aKyayraphl

20204012 10
000

121,6

121,6

2016r rpaxnanHapHEIH
y3apa cajbIM aKJaslapkl

117 14030 10
000

245,2

245,2

Kupe xaiitapsrimbrii
TOPraH Ky4epyJap

200 00000 00
000

1638,9

16389

Bromxer Tosmun
UTeJIeIeH THIe3JI9yId
JKHPJIEKJIAP
OromsKeTIapHIHA
AOTALHATIP

20201001 10
000

13134

13134

bromxernapubin
GaJaHCIAHYBIH TOOMHH
UTY YapajiapblHa APAIM
HTYId OroKeT/Iapra

20201003 10
000

AOTALHUSLIAP

1,4

1.4




I'paxnan xane
aKTJIApPbIH J9YJI9T
TEePKIBEHI ajIyra

JKHPJICKJIIP
OromkeTIapBHIHA
cyOBeHIHSI

202 03003 10
000

Xop0u koMHccapHATIAD
OyJamaraHn
TEePPUTOPHUSIIIP/II
OepeHyes XopOH HCIMKD
aJIyHbI FaMaJIrd
alILIPYTa SKHPJIEKIIIP
OromKeTIaApBIHA
cyOBeHIHsI

20203015 10
000

324,1

324,1

BapJjbik kepemHop

13 150,5

+3
330,5

16 481




3 Hue KyIIbIMTa

Kapapra

Coser SIHa Ymimma

aBbII KHpIere

2016 ennbin 27 nexabpeHpare 16-56 HoMepbl

bysieknop hom Gynexdosap GyeH4a GI01KeT aCCATHOBaAHUEIdpeH OYJIy,
OXo/KeTIIAp YBITBIMHAPDI KJIaccHpHKANMsICEHeH MaKCaTYaH cTaThsaapsl hom
YbITBIMHAP TOPJIdPE
2016 eara fAna Ynmmo aBbLI sKHPJIEre GI0KeThI

(men) cym)
Hceme Pz |II |KICP BP | Bep eara
P cymMmMa
I'omymaay/isT MachastaJape: 01 5 229,7
bamkapma XakHMHST Opransapbl 01 |04 2301,8

SIIY9HJIere

bunrensnron dyHKIUSIIOP 6IKICEHD 01 |04 | 9900002040
KUTOKUeneK hom mnaps uty

JoynaT (MyHUIIUIIATE) OpTaHHAPEI, 01 |04 |9900002040 | 100 | 1 205,2
Ka3Ha yupexxaeHuenape, OroIKeTTal
TBIII JSYJIOT (GOHIAPBIHBIH HIAPd
OpraHHapsl Tapa@bIHHAH QYHKITHSIIOP
OaIIKapyHbI TOOMUH UTY
MaKcaTaphlHa IepCoHalra TSy
YBITBIMHAPEI

JoynaT (MyHUIIAIIAE) HXTHISKIAPEI 01 |04 9900002040 | 200 | 1046,9
©YeH ToBapiap, UUTep hoM xe3Mar
KYPCOTYJISp CaThIM ajxy

bamka GromxeT accurnoBanuenape 01 |04 |9900002040 | 800 49,7

(axomorwst)

Maxcyc ubIrbIMHap (pedepenaym) 01 |07 25
25

bamka romymasyist Macrasmaaape: 01 |13 2902,9

BenomcTBo OyitchHyBIHIars: 01 13 [ 9900029900

YUPEKICHUEIOP SITIoHIIEreH
(Y39KIIaIITEpEIToH Oy XTraaTepusIop)
TOOMUH UTY

JoyiaT (MyHHAIIUTIANE) OpraHHApEL, 01 |13 19900029900 | 100 798,7
Ka3Ha y4pexaeHuenape, OromKeTTan
TBIII I9YJIST (DOHATAPEIHBIH HAAPD
OpraHHapbl TapadbIHHAH QYHKIHASIIOP
OalKapyHBI TOSMUH UTY
MaKcaTapblH/a IepCoHalra TYJIoY
YBITBIMHAPEI




HoyaeT (MyHUITUTIANE ) UXTHISKIAPEI
©4EH ToBapJap, ISP hoM xe3moT
KYPCOTYJISp CaTHIM aly

01

13

9900029900

200

28,5

Bamka GroakeT acCUrHOBaHHEIdPE
(MOJIKITKS cajIbIM)

01

13

9900002950

800

2075,7

Munau oGopona

02

324,1

Moounnu3zanus hom rackopasH THIII
Jzepiex

02

03

324,1

Xopbu Komuccapuatiap OynMaran
TEPPUTOPUSLIIOPIe Oeperyen Xopou
HCANK aJlyHbI TaMAJITd allbIpy

02

03

9900015180

324,1

Joynet (MyHUIIUTIATE) OpraHHapHl,
Ka3Ha yuIpexJeHuerape, Or0KeTTaH
TBILI JI9YJIOT QOHIAPBIHBIH UAAPD
OpraHHapsl TapaQbIHHAH QYHKIUSIIOP
OaIKapyHbl TOSMUH UTY
MakcaTIapblHa IepCoHaTra TYISY
YBITBIMHAPEI

02

03

9900015180

100

324,1

JoynoT (MyHUITUITAT) HXTHIDKIIAPEI
©YEeH TOBapJap, S1UUIOp hom Xe3MaT

KYPCOTYJIOp CaThIN Ty

02

03

9900015180

200

MuJIM HKBTHCA

04

32223

ABBLI XYy2KaJbITbl hoM 6a/ILIKYBLIBIK

04

05

11,7

JoynoT (MyHUIHUITATE) UXTHISKIIAPEL
eYeH ToBapJap, S1UIep haM Xe3mMoT
KYPCOTYJIOp CATHII ATy

11,7

IOanap xyx)aabirel

04

09

29244

IIshop oxpyrnapsr haMm sxupekIap
YHKIIOPEHI9 aBTOMOOMITH FOJIApEIH hoM
HUH)XEHEPIIBIK KOPBLUIMAaIaphIH
TO3EKIISHAEPY KbICAaphIH/Ia TO3Y,
Kapar ToTy hoM pemonTIay

04

09

9900078020

JoynoT (MyHUIIUIIATE) UXTHISKIAPEI
©4Y€eH ToBapiap, a1uIep hom xe3mMoT
KYPCOTYJIOp CaTHII alry

04

09

9900078020

200

29344

Muniu MKBTHCA 6JIKICEH 1D OalKa
MachastaIap (AKHpJopHe bi3aniay)

04

12

286,2

Kup Tesenene ham xupaon daiinanany
qJapanapsl

286,2

Topak-KOMMYHAJIb XYKATBIK

0s

7209,8

KoMMyHab XyKamsik

0s

02

387,9

JoyIaT (MyHUIUIIAE ) HXTHISKIAPEL
©YeH ToBapJiap, 3MUIep hoM xe3mar
KYPCITYJIOP CaTHII alry

05

02

9900075050

200

387,9




Tezexsauaepy 05 |03 6 821,9
YpaM SKTBIPTYEI 05 103 19900078010

Haynar (MyHummams.) HUXTBIDKITAPEI 05 |03 |9900078010 | 200 2841
©4eH ToBapiap, 3uuIop hoM xe3mar

KYPCOTYJISP CaThIIl alry

Amennex 05 103 | 9900078030

Jloyrat (MyHMIMIANE) HXTHIKIAPEL 05 |03 9900078030 | 200 210,2
©YeH ToBapJiap, 31utap hoMm xe3mar

KYPCOTYIIOp CaThII aily

3upatiap surasere 05 103 |9900078040

Jloymnet (MyHMIMIIANE) HXTRIKIAPEL 9900078040 | 200 2244
©4CH ToBapJap, 31uuIsp hoM xe3mar

KYPCOTYJIP CaThIIl any

ITohap oxpyrmapsis hom sxupnextoper | 05 |03 | 9900078050

TO3EKIOHCPY OyeHya Galika yapanap

Joynet (MyHunmnans) HXTBIKTaphI 05 |03 | 9900078050 | 200 | 35463
©4€H ToBapJap, 31uutap hom xe3mar

KYPCATYJISp CaThIIT alry

Qii/I9HI-THPI MOXHTHE caK.Iay 06 601,5
Hoynot (MyHuIMIATE) UXTBIDKIIApEI 06 | 03 | 0910174460 | 200 601,5
©4CH ToBapJap, 31uurop ham xe3mar

KYPCITYIIop CaThII ajty

Conmauas cosicor 10 |03 208,2
XaIbIKHBI COIUAIE TOIMHUH HTY 10 |03 | 0310105410 | 200 64
Conmans cosicaT ekaceHIore ramomiep | 10 103 | 0310105410 | 300 144,2
®u3uk Kyabtypa hom enopr 11 481,9
MaccakyJiom copr 11 |02 481,9
Ousuk KynsTypa hom cropr 1T |02 |1010112870 | 100 174,5
OJIKSCEH/IaTe TaMoILIIop

Hoynar (MyHuMIATE) HUXTBIDKIIAPEI 11 102 | 1010112870 | 200 307,4
©4CH ToBapiap, >1uutap hom xe3mor

KYPCITYIISp CaThIIT ajly

I'omymu xapakrepaars: 6amka 14 |03 | 9900025700 126
Orokerapa Tpancdeptiap

Poccust ®@enepanusce 6romxer 14 103 | 9900025700 | 100 126

CHUCTEMACBIHBIH Oamka O0KeTIapsHa
HCIILIYIISp

BAPJIBIK YbITBIMHAP

17 403,5




broxkeTIap YbITbIMHAPBIHBIH BEAOMCTBO CTPYKTYpAcChI -

4 HYe KyIIbIMTa
Kapapra

Coser  SInHa Ynmmo

aBBIT XKUPJIETC

2016 enneig 27 nexabpennore 16-56 HoMepIB!

SIna Ynmmo aBwia skupJere 2016 eara

(men) cym)

Hceme

Yu
JIK
-BO

P3

Iip

KIICP

BP

bep eara
cymma

T'oMmymaoyaaT Mackasmaope:

909

01

5229,7

bamxapma xakumusit
OpraHHapbl IYIHIEere

909

01

04

2301,8

bunrenonren gynkuusiiop
OIIKICEH I XKUTOKUEeIIeK hom
UIapa UTy

909

01

04

9900002040

HoynotT (MyHUIHTIAIE)
OpraHHaphI, Ka3Ha
yUpexJeHuenape, 610 KeTTaH
TBIII IQYIOT (QOHIAPEIHEIH
UJ1apd OpraHHaph! Tapa(bIHHAH
GyHKIUsUTOp GalmKapyHEI
TOOMHMH UTY MaKcaTIaphIHAa
IIEPCOHAITa TYJIQY YBITBIMHAPEI

909

01

04

9900002040

100

1 205,2

Hoynet (MyHUIHTIAE)
UXTBIDKJIapEl ©4€H ToBapJap,
s1UIep ham xe3Mat KypeaTymop
CaTHII ajry

909

01

04

9900002040

200

1046,9

bamika 6romxeT
ACCUTHOBaHHMENPE (IKOJIOTHS)

909

01

04

9900002040

800

49,7

Maxcyc ubIrbIMHAp

909

01

07

25

HoyneT (MyHUIMTIAE)
UXTBISDKIIAPBI OUSH TOBapiap,
suuep ham xe3mot Kypeatymop
CaThIN alry

909

253

bamxa romympaayJst
MICBHATIJIdpe:

909

01

13

29029

BemomcTBO OyiichIHybIHTATED
YUPEKIECHUAEISP IUSHIIETeH
(Y3oKIeIITepenran

OyXranTepusiiop) TOIMHUH UTY

909

01

13

9900029900




JloynoT (MyHUIMIIATE)
OpraHHaphI, Ka3Ha
YUpexXIeHHUeIope, OroIKeTTaH
TBIII I9YIIST QOHUIAPBIHEIH
UJ1ape OpraHHaps! TapadhbIHHAH
GyHKISIISp GarmKapyHe!
TOOMHUH UTY MaKcaTIaphIHAA
HEPCOHAJITA TYJIY YBINBIMHAPEI

909

01

13

9900029900

100

798,7

Hoynet (MyHuIAIANE)
UXTBISDKJIAPBI ©USH TOBapIap,
2IIIap hoM Xe3MaT KypeaTymep
caThIN aiy

909

01

13

9900029900

200

28,5

Bbamka Gromker
ACCUTHOBAaHHEJIdPe (MOIKITKD
CaJIbIM)

909

01

13

9900002950

800

2075,7

Musin o6opona

909

02

324,1

Mobuau3zanus hom racKIpPAdH
ThILI J3epJieK

909

02

03

324,1

Xopbu xomMuccapuaTiap
OynMaraH TeppUTOpHIOPIS
Oependen XopOu UCATIKS aTyHbI
TaMaJITo allbIpy

909

02

03

9900015180

324,1

Hoynat (MyHumIANS)
OpraHHaphl, Ka3Ha
YUpeXKICHUENape, OO0 mKeTTal
TBILI ASYIIST (QOHIIAPEIHBIH
UJIapd OpraHHaphl TapadsIHHAH
DYHKLUHAIOP GaruKapyHb!
TOOMUH UTY MaKcaTIaphIHaa
[EPCOHANTA TYJI9Y YBITBIMHAPEI

909

02

03

9900015180

100

324,1

Hoynor (MyHunumans)
UXTBIDKIIAPE! OUEH TOBapIap,
BIITap hoM Xe3MaT KypeaTymop
caThIl ajy

909

02

03

9900015180

200

Muiutn ukbTHCAN

909

04

32223

ABBLI XyKaJbITbl hom
0AIBIKYBLILIK

909

04

0s

11,7

Hoymot (MyHuIMTIATE)
UXTBIDKIIAPE! ©YEH TOBapIap,
auuIep hom xe3mor Kypearyiap
CaThII ay

909

11,7

HO0aaap xyxanpirer

909

04

09

29244




IIshap oxpyriapsr hom
KHUPIIEKIIOP YUKIOPEHD
aBTOMOOMIIB FOITaphiH hom
HHXEHEPJIBIK KOPBIIMaIaphIH
TO3CKIIOHIEPY KbICaTaphIHIa
Te3Y, Kapar TOTy hom
PEMOHTIIAY

909

04

09

9900078020

Hoynot (MyHuIAIANE)
UXTBISDKIIAPEI ©UEeH TOBapiap,
amuIsp hom xe3moT Kypeatymap
caThll ajmy

909

04

09

9900078020

200

29344

Muji1u HKbTHCA 0JIKICEH D
0amIKka MIChaIIIP

909

04

12

286,2

Kup Tesenere hom xupmon
daiinanany gapamapsl

909

286,2

Topak-KoMMyHaIb XyKAJIBIK

909

05

7 209,8

KomMmyHans xyKanbsik

909

05

02

387,9

Hoynat (MyHuIIMIATE)
UXTBISDKJIAPBI ©UEeH TOBapIap,
IIep hom xe3mot KypcaTytop
CaThIIl ajy

909

05

02

9900075050

200

3879

Teszexmonmepy

909

0s

03

6 821,9

YpaM SIKTBIPTYBI

909

05

03

9900078010

Hoynat (MyHuIMTIATE)
MXTBLDKIIAPEL ©9€H TOBapJiap,
1UISp hoM Xe3MoT KypeaTyiap
caThIl ay

909

05

03

9900078010

200

2 841

Amennex

909

05

03

9900078030

Hoynat (MyHummnans)
UXTBLDKIIAPBI ©9EH TOBapiap,
ISP ham Xe3MoT KypeaTymep
CaTBII ajry

909

05

03

9900078030

200

210,2

3upariap s4ranere

909

05

03

9900078040

Hoynar (MyHurmIAaNs)
UXTBLDKIIAPEI 69€H TOBapiap,
ISP hom Xe3MeT KypcaTymep
caThIl ay

909

9900078040

200

2244

[Ishop oxpyrnapeis hom
KHPIEKIIOPEH TO3EKIIOHIEPY
OyeHua Oarrika yapaap

909

05

03

9900078050

Hoynar (MyHununanms.)
UXTBLDKIIAPBI ©YEH TOBapIap,
SIIISP hom Xe3MoT KypcaTymnap
CaTBII aIry

909

05

03

9900078050

200

3546,3




OHJI9H-THPI MoXHTHE cakaay | 909 | 06 601,5
Heynat (MyHUIHIATE) 909 | 06 | 03 | 0910174460 | 200 601,5
UXTBIDKIIAPEL ©UEH ToBapiiap,

JILISP ham Xe3MoT KypcaTynep

CaThIN ajry

ConmaJnb cosicoT 909 (10 | 03 208,2
XaNbIKHBI cOIHAb TOOMEE uTy | 909 |10 |03 | 0310105410 200 64
Coumais coscaT eIKaceHmIore 909 |10 |03 [0310105410 300 144.2
raMoJIIop

@u3uK KyabTypa ham ciopr 909 |11 481,9
Maccakysiom ciopr 909 |11 |02 481,9
®u3uK KynbTypa hom cmopt 909 |11 |02 |1010112870 | 100 174,5
OJIKOCEH/IOTe raMaJlIap

Hoynat (MyHUIHIANE) 909 |11 |02 |1010112870 |200 3074
UXTBIDKJIaphl ©4€H TOBapJap,

aUITap ham Xe3MaT KypeaTyiep

caThIl ary

T'omymn xapakrepaars: 6amka | 909 |14 [03 | 9900025700 126
OroukeTapa TpancdepTaap

Poccus @enepanumsce GromkeT 909 |14 |03 9900025700 100 126
CHUCTEMACKIHBIH Oallka :

OXOJDKETIIapBIHA HCATUISYIOP

OYEHYE KYPEIII 17 403,5




5 HYe KylsiMTa
Kapapra

Coser S Ha Ynmmo

aBBLI JKUpJIETE

2016 enHbiy 27 nexaGpenmare 16-56 HOMEPITbI

SIna Ynmms Mynnunnaas paitonsr STna Ynmmo
aBbLJI JKHpJiere 6anikapMa KOMHTEThbI
OcToma kepemHIpHe TyGoHIATE YbITbIMHApra oyJay

(MeH cym)
KBK cyM Tysay 6uuresnoy Oemma
CYMMAacChI
1403 9900025700 126 Poccus @enepanusice GromkeT
CUCTEMACHIHBIH Oalrka
OFOIKETIapBIHA HCATLIOYIIOP

0503 9900078050 244 182 Kunenry 6yerua xe3MoT xaxsl

225005
0104 9900002040 121 98 Bamkapma KOMATETHBIH

211001 X€3MOT XaKbl
0113 9900029900 111 57 byxranrepussen xe3amMoT XaKbl

211001

Bapibire: 463




